



# ReliningsTeamet AB

Vi förnyar era rör

## Nytt avloppssystem utan stambyte

– snabbt, säkert och smidigt!



Kvalitet  
och service  
är en självklarhet  
för oss!

ReliningsTeamet erbjuder helhetslösningar för inspektion, rengöring och renovering av de flesta typer av rör och ledningar. Med hjälp av vår utrustning för tv-inspektion, kan vi snabbt och med hög precision ta reda på vad som orsakar problem.

**Kontakta oss redan idag och berätta vad vi kan hjälpa dig med!**



# Avlopps- spolning



Vi utför en mängd typer av underhålls-  
arbeten på både dag- och spillvatten-  
ledningar i mark och fastighet.



Vi använder effektiva och moderna spol-  
bilar i varierande storlek och prestanda.  
Vi utför även specialarbeten vid exempel-  
vis rotskärning och fräsning av ledningar.

Från en avloppsspolning kan vi gå vidare  
med felsökning via filmning och sedan  
komma med ett åtgärdsförslag, till  
exempel en relining av avloppet.





## Filmning

Om ni vill förebygga problem i avloppet eller slippa onödiga kostnader är en tv-inspektion med modern kamera mycket effektivt! Den kan i detalj visa hur rören mår. Vid en sådan utför vi felsökning, funktionsbesiktning, konditionsbesiktning samt slutbesiktning.

***Vill ni veta mer om hur filmning går till och vad det innebär? Tveka då inte att höra av er för en kostnadsfri offert!***

***Kontaktuppgifter hittar du på andra sidan.***



## Relining

Relining är betydligt mer kostnadseffektivare än traditionellt stambyte. Relining har även en minimal miljöpåverkan, samtidigt som de boende får en kortare renoveringstid under installationen. Man kan säga att vi gjuter nya rör på insidan av de gamla utan att behöva riva golv och väggar.

Undersök era ledningar innan det är för sent! Om detta inte görs är det endast en tidsfråga innan de börjar läcka och vattenskadorna blir ett faktum.

Vi på ReliningsTeamet använder oss av beprövade produkter som är godkända av branschen och detta motsvarar ett nytt rör när installationen är klar. Alla våra produkter är 100 % återvinningsbara.

Ett självbärande rör skapas i ledningssystemet, grenanslutningarna, grenrören och bottenledningarna till kommunens gräns.



## Besiktning

En statusbesiktning görs för att du som ägare av bostaden ska känna dig trygg och lugn med vetskapen om att allt står rätt till, och att du även uppfyllt eventuella krav på undersökningsplikt.

Om det vid besiktningen skulle visa sig att något fel föreligger lämnar vi en fullständig rapport där vi beskriver problemet för dig. Självklart lämnar vi även en uppskattning av kostnaderna till er så att ni kan ta ställning till det innan vi går vidare med att åtgärda problemen.







## Projektering

Kvalitet och service är en självklarhet för oss. Vi på Reliningsteamet har hand om hela projekteringsprocessen som innebär att vi utför förstudie, projektering, genomförande och avslut.

Våra tekniker kommer ut och gör en bedömning av rörens skick, funktion, förutsättningar, hållpunkter och skräddarsyr en helhetslösning. Vår personal är certifierade och sakkunniga inom sitt område. Sedan lyfter vi fram eventuella utmaningar och risker som kan finnas under projektet och identifierar utmaningar som kan finnas kring miljöfrågor, brandspekter och annat som rör projektet på olika sätt. Förstudiens syfte är att få en god insyn i det kommande projektet och att kunna förebygga eventuella överraskningar som kan riskera att leda till förseningar och ökade omkostnader.

## Råttstopp

Elektroimpulser stoppar råttor från att ta sig in i fastigheter via avloppssystemet. En effektiv, enkel och miljövänlig metod. JAFO RAT-EXX råttstopp placeras i den horisontella serviceledningen i källare/bottenplan eller i en brunn ute i mark. Därmed avskärmas hela fastighetens avloppssystem på en enda punkt från inträngning av råttor.

JAFO RAT-EXX är testad och godkänd av Dansk Teknologisk Institut. Rapport Nr: 338185, Beställ rapporten från JAFO AB

Kommuner och bostadsbolag rapporterar om växande råttproblem i avloppssystemen. Det är omöjligt att bli av med råttor i det kommunala avloppsnätet. Det är därför viktigt att hindra råttorna från att komma in i fastigheternas avloppssystem. Råttstoppet JAFO RAT-EXX monteras på fastighetens servisledning och då antingen i källaren / bottenplan eller i en brunn i mark utanför.



## Undersök era avloppsrör innan det är för sent!



### Kvalitet & miljö

Det kvalitetssystem vi har och lever efter innebär i korthet att vi ska säkerställa rätt kvalitet på utförda uppdrag.



**Kontakta oss redan idag och berätta vad vi kan hjälpa dig med!**



## Reliningsteamet AB

Vi förnyar era rör



Mor Marnas väg 80 D  
212 91 MALMÖ



Telefon:  
+ 46 (0)40-46 46 26



e-post:  
post@reliningsteamet.se



Vårn sajt:  
reliningsteamet.se

Följ oss  
gärna på ...

